
Speelrooster

Schedule:

    -  Game 1. Saturday June Muziekkwartier te Enschede , first move: 12.45 uur
    -  Game 2. Sunday June 7 Muziekkwartier , start 12.00 
    -  Game 3. Monday June 8 Muziekkwartier , start 12.00 
    -  Game 4. Tuesday June 9 Muziekkwartier , start 10.00
    -  Game 5. Wednesday June 10 Gemeentehuis Twenterand , start 15.00
    -  Game 6. Thursday June 11 Gemeentehuis Twenterand , start 12.00
    -  Game 7. Saturday June 13 Gemeentehuis Hengelo , start 12.00
    -  Game 8. Sunday June 14 Gemeentehuis Hengelo , start 12.00
    -  Game 9. Monday June 15 Gemeentehuis Hengelo , start 12.00 
    -  Game 10. Tuesday June 16 Gemeentehuis Hengelo , start 12.00
    -  Game 11. Wednesday June 17 Muziekkwartier , start 12.00
    -  Game 12. Thursday June 18 Muziekkwartier , start 12.00
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